
 
 

Oznámení o změně zadávací dokumentace 
V souladu s § 139a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Husinec - Řež 130, Řež 250 68 

Zastoupený Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel 

IČ 61389005 

Veřejná zakázka (znění 
po oznamované úpravě) 

„Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářského IT vybavení“ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku VZ 

Z2022-050058 

 
Za Zadavatele vám tímto oznamuji změnu zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) v rámci Dynamického 
nákupního systému (dále jen „DNS“). 
 
Shrnutí hlavních změn: 
1) dochází ke změně kvalifikačních podmínek u profesní způsobilosti, tj. je vypuštěna podmínka na stáří 
dokumentů k doložení dokladů prokazujících profesní způsobilost tj. původní podmínka stáří 
dokumentů ne starších než 3 měsíce přede dnem zahájení řízení (resp. podání žádosti o účast) viz odst. 
5 Výzvy; 

2) v rámci odst. 4 ZD byla přidána informace o délce trvání DNS (formální změna); 

3) v rámci odst. 5 ZD dochází k formulační úpravě na nový text: „Pravidla pro předkládání dokladů podle 
§ 45 zákona a prokazování kvalifikace podle § 81 až 85, § 87 a 88 zákona se použijí přiměřeně po celou 
dobu trvání DNS, stejně tak prokazování naplnění důvodů nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 nebo 6 
zákona.“; 

4) v rámci Výzvy ZD byly vypuštěny odst. 6 a 7 pro duplicitu informací v rámci stejného dokumentu, 
zbývající text z těchto odstavců byl zachován a přemístěn do odst. 2, jedná se o formální úpravu, se 
kterou souvisí i přečíslování v rámci dokumentu u zbývajících odstavců; 

5) došlo k přesunu větší části textu z původního odst. 9 do odst. 5, přesunutý text i text, který v 
původním odst. 9 (nově odst. 7) byl ponechán, zůstávají beze změny (formální změna); 

6) byl doplněn odst. 11 o „délku záruční doby“ v rámci možných hodnotících kritérií; 



 
 
7) dochází k rozdělení původní přílohy ZD č. 1 na dvě části, tj. nově příloha 1 a 3, konkrétně jsou součástí 
ZD tyto přílohy: příloha č. 1 – žádost o účast / příloha č. 2 – čestné prohlášení ke kvalifikaci / příloha č. 
3 – další prohlášení účastníka (obsah příloh zůstává beze změny). 

 
Zadavatel provedl změnu zadávacích podmínek s ohledem na změny legislativy a také své zkušenosti z 
předchozího užívání DNS. Charakter provedených změn zadávací dokumentace i nastavení samotného 
DNS by mohl rozšířit okruh možných účastníků.  

Aktuálně platné znění ZD naleznete na profilu zadavatele u příslušného DNS v sekci Zadávací 
dokumentace. 

V případě dotazů se obracejte na kontaktní osoby Zadavatele. 

 

V Řeži dne 03. 12. 2024 


